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God Påske

Sofia Hagia ble bygget av keiser Justidianus og sto ferdig i 537.
Den ble gjort til moske i 1453. Nå er den museum og vel verdt et besøk 

for de som er i Istanbul.
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Påskedagene er dramatiske og sterke dager. De kommer 
til oss når våren så smått begynner å vise seg.
Våren og påsken, har det samme tema i seg. Om livet 
som seirer. Sola stiger høyere og høyere på himmelen. 
Varmen den trenger inn i våre kropper og sinn. Og snart 
står hestehoven i veikanten og hilser oss. 
Påsken handler om de dramatiske dagene i Jesus liv. Han 
dør på et kors, og legges i grav. Tilbake står sørgende 
venner og vet ikke helt hva de skal gjøre. 
Langfredag og påskenatt var tung og mørk. Du har sikkert 
hatt langfredager du også. 
Dager med sorg og smerte. Dager fylt med håpløshet og 
slit. 
Dager som ikke har vært til å holde ut. Påsken handler om 
de smertefylte dagene og om døden som ser ut til å seire. 
Om de mørke kreftene som tilslutt også innhenter våre 
Herre og Mester. Også han vet hvordan døden er. Gud har 

vært der i det mørkeste 
mørke. Og Gud er der i 
ditt mørkeste mørke. 

Men påsken slutter 
ikke her. Det finnes 
nemlig en påskedag. 
En lys og vakker dag. 
Fylt av glede og jubel. 
Dagen da alt snudde og 
da livet seiret. Da Jesus 
stod opp fra de døde. 
Da han knuste mørk-
est makt, og seiret over 
det onde og den onde. 
Påskedagen er livets 
jublende lovsang. Så 
var han den sterkeste. 
Så seiret Livets herre. 
Påsken handler om han 
Guds sønn som er på 
livets side, som seirer 
over alt det mørke. 
Det er en vårdag i ver-
den. 

Påsketroen, den bærer 
jeg med meg gjennom 
alle dager. Når jeg 
møter de tunge og van-
skelige langfredagene. 
Når jeg møter så mye 

nød og onde ting. Da tror jeg på en Gud som er på livets 
side. Og der vil jeg også være. Jeg vil bære det med meg 
i møte med alt det vonde. Jeg får være på Gud side, har 
del i de gode kreftene, livets krefter, Jesus seier.
Døden og de mørke kreftene de skal ikke få siste ordet. 
Ikke i dag og ikke i morgen. 
Hestehoven den lyser til meg snart fra en skitten og grå 
grøftekant. Den bærer med seg en hilsen fra Gud. En 
trassig tro på oppstandelsens krefter som vinner frem her 
i denne verden. 

Takk for påsken Gud.
Takk for våren.
Takk for at du stod opp av graven Jesus. 

Stein Ellinggard
Sokneprest i Lademoen
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På livets side



Østmarka sykehus i har mange år vært et velkjent lande-
merke på Lade- halvøya og er en viktig del av kulturland-
skapet. Her skal vi se litt nærmere på de to gårdene som 
ga grunn til det store sinnssykehuset som reiste seg fra 
kjøpet i 1914 til innvielsen i 1919. Det var ikke tilfeldig 
at det var landbrukseiendommer som ble innkjøpt til 
bruk for pleie av psykiatrisk syke. Datidens psykiatri la 
stor vekt på å ha arbeid med dyr og jord som en viktig 
del av pleien. I dag er det naturlig å tenke at gårdsdriften 
skulle skaffe produkter til bruk og salg og derved gi nytte 
og inntekter. Begge motiver var nok viktige for dem som 
utviklet sykehuset, men arbeidet som del av pleien var 
nok vesentligst for leger og pleiere. Både Østmarken og 
Spandet var store gårder. Begge ble utskilt fra Lade gård 
i 1850-årene for å bli lystgårder eller avlsgårder for vel-
stående borger i byen.

	 Spandet gård ble i 1852 solgt av krigsråd Hol-
termann på Lade gård til grosserer, konsul Christian 
Knudtzon for 2700 spesiedaler. Stedet var tidligere en 
husmannsplass. Navnet er interessant. Det skriver seg 
fra den opprinnelige landskylden som var et spann smør, 
15,4 kilo, som ble betalt i årlig leie eller skatt. Knudtzon 
hadde tidligere bykslet gården som ble skyldsatt i 1851. 
I 1865 overdro Knudtzon Spandet til sin datter Benedicte 
og hennes mann, oberstløytnant Hjalmar Olsen, for 5500 
spesiedaler. Deres arvinger solgte gården i 1893 til Ped-
er Kvistad for kr 33.000. Det var i 1912 Peder Kvistad 
solgte gården til det offentlige for kr 65.000. Spandet var 
en gård på 157 mål jord. I 1866 hadde den en hest og ni 
kyr, Avlingen var på  12 tønner bygg, 24 tønner havre, 50 
tønner poteter og 75 lass med høy. I 1875 hadde gården to 
hester, en okse og et ungnaut. Dette året var det en utsæd 
på 2 ¼ tønner bygg, 3 tønner havre, 27 kilo gressfrø og 
9 tønner poteter. Samme år var det tre husmannsplasser 
under Spandet: Tindveden, Hagen (Haugen) og Nøstet 
(Naustet). Tunet på Spandet ble bevart og kan ennå sees  
Det vakre toetasjers hovedhuset ble  tatt i bruk som over-
legebolig.. 

	 Østmarken gård ble utskilt fra Lade gård i to 
avdelinger. Det var i 1851 og 1854 at krigsråd Holter-
mann på Lade gård solgte Østmarken til Jens Andreas 
og Peder Jenssen for 2500 spesiedaler. J. A. Jenssen var 
fra 1860 eneeier. Han solgte gården i 1876 til kjøpmann i 
Trondhjem, I. M. Holst for 7000 spesiedaler. Holstfamil-
ien hadde gården til 1896 og der  vokste den ressursrike 
barneflokken opp. Den er omtalt tidligere. Se Per Øver-
land, Historieglimt fra Lade og Lademoen 3, side 29 og 
32. Holstfamilien solgte gården i 1896 til John Ofstad, for 
kr 24.000. Han solgte gården i 1909 for kr 28.000 til Ole 
Asklund som året etter solgte den videre for kr 32.000 til 
dr. S. Bang . Han var eier til 1914 da han solgte gården 
for kr 60.000 til det offentlige og Østmarka sykehus 
kunne reises. Østmarken var en gård på 150 mål innmark 
og 10 mål utmark. I 1866 omfattet dyreholdet 3 hester og 
7 kyr. Avlingen var da 70 tønner bygg, 40 tønner havre, 
100 tønner poteter og 85 lass høy. I 1875 hadde gården 
følgende dyrehold: 2 hester, 6 kyr, 6 sauer og 2 griser. 
Da ble det sådd 1 ½ tønne bygg, 9 tønner havre, 27 kilo 
gressfrø og satt ut 12 tønner poteter Nedre og Øvre Fes-
tberget var husmannsplasser under gården. Gårdshusene 
ble ødelagt av brann i 1914. De lå på høyden der de høye 
punkthusene står idag, 
	 Da Spandet og Østmarken ble innkjøpt, eide 
byen halvparten mens de to fylkene eide en fjerdedel 
hver. Kjøperne var Trondhjems bykommune og Nordre 
og Søndre Trondhjems amtskommuner. Sykehusets his-
torie er et kapitel for seg.  Det het først Østmarken hospi-
tal, senere Trøndelag psykiatriske sykehus og har nå det 
korte og enkle navnet Sør-Trøndelag psykiatriske syke-
hus, St. Olavs Hospital Divisjon Psykiatrisk Helsevern, 
men det er altså en annen historie.
Per Øverland
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Gårdene Østmarken og Spandet på 
Lade 
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Leila Marie Avløs
Isabelle Erberdean Bjørneraas
Linea Madelaine Breivik
Segni Temesgen Dabessa
Willy Mungphimai Edvardsen
Stine Geving
Helene Giæver
Maja Hanssen

Katrine Tryti Lindseth
Kristin Moen
Jakob Elias Iversen Myklebust
Magnus Åslid Nordby
Anna Emilie Pritsberg
Åshild Solum Sønstebø
Julie Landrø Vigdal

Konfirmanter i Lademoen menighet 13.mai kl. 11:00 2012

Lørdag 12. mai kl. 11.00: 
Adrian Wee Ervik
Jonas Bech Holtan
Preben Skodvin Juul
Thomas Adsen Olsen
Erlend Andreas Søderlund
Marie Abelsen Artnsen
Ida Marie Weisethaunet Engdal
Veide Eline Ertsaas
Marthe Eriksen Falkman
Hanne Olssen 
Solvår Maria Hestdal Storøy 

Lørdag 12. mai kl. 13.00:
Martin Kongelf
Randin Mikael Kummeneje

Markus Hjelt Salvesen
Martine Othelie Almaas
Tiril Bjørgen
Victoria Barseth Buoso
Ingunn Margrethe H. Helland
Marie Wæge Husebye
Ida Kristin Eriksen Magelssen
Oda Stenberg Ness
Ingrid Pedersen

Søndag 13.mai kl. 11.00: 
Erlend Grønnesby Bakken
Hans Hubak Fausel
Torarin Lorvik
Fredrik Jarosch-von Schweder 
Marthe Helberg

Tuva Nessmo Jørum
Tora Welde Kjølås
Maiken Pallin Rolitrø

Konfirmasjon Lade kirke 2012

Ja er et kort og stort ord som vi bruker når vi slipper mennesker inn i livet vårt. Vi sier:  ”Ja du kan bli 
med hjem til deg, så kan vi gjøre lekser sammen.  Ja du kan bli med på fotballtrening, fint å ha deg på 
laget.  Ja, jeg vil være vennen din, du kan stole på meg.”
Ja er også det store ordet som lød ved døpefonten da du ble døpt.  For de fleste av dere var det foreldre 
og faddere som sa ja til at du skulle bli døpt.  Men noen av dere har selv svart ja til å bli døpt.  Med våre 
ja slipper vi Gud inn i våre liv.  Ditt navn og din person knyttes til Guds navn og hans fellesskap, fami-
lie.  
Snart er du hovedperson i den høytiden som kalles konfirmasjon.  Du er en viktig person, også for Gud.  
I konfirmasjonen sier Gud på nytt ja til deg og ditt liv.  Slik lyder en av bønnene presten ber for kon-
firmanten mens han holder hånden på hodet ditt: Gode Gud, vi ber deg for (navnet  på konfirmanten).  
Bevar ham/henne fra alt ondt og vær hans/hennes vokter og hjelpe ri dag og alle dager. Amen.   
Alt godt ønskes dere alle 30 konfirmanter 2012. !  C Y !  		 Jan A.   

Ja



Lade Senior, en aktiv forening for eldre i Lade bydel, 
med ca 170 medlemmer, har hatt årsmøte. Nye styrem-
edlemmer ble Sidsel Hay Wold, kasserer, og Alf Strand, 
styremedlem. Avtroppende Jacob Kjos-Hanssen og Hans 

Gøran Eriksson fikk stor takk for utmerket innsats for 
foreningen. Det samme fikk “Kjøkkengjengen” som i lø-
pet av året har smurt minst 1500 smørbrød, og kokt ca 100 
liter kaffe! Årsmeldingen fortalte om høy aktivitet, med 

møter, kultur, utflukter, konserter 
og hyggekurs. Årsmøtet vedtok 
en ekstra takk til Lade menighet-
sråd og Kirkelig Aktivitetssenter 
for kontorhjelp, rimelig leie av 
lokaler og tilgang og praktisk 
hjelp for kjøkken og servering. 
Lyrikkurset hadde laget følgende 
takkevers:
Kjære menighet og kirke!
Vårt senter for kultur og virke.
Vi gamle trenger hus og fest,
da trives vi nok aller best!
Vi håper at vi fortsatt får
en folkekirke som forstår
at gamle folk har unge år!
TUSEN TAKK!
Hilsen, Lade Senior.

Årsmøte og valg i Lade Senior

5

Trenger du noen å snakke med?
Kontakt FERMATE NIDAROS, tlf  952 75 210 eller epost: fermatenidaros@gmail.com
Støren kirkekontor, Rådhuset Støren. Vi kan gjøre en avtale om samtale også andre steder
1 samtaletime: kr 300
Fermate Nidaros eies av Stiftelsen Diakonova i samarbeid med Gauldal prosti og 
Diakonifellesskapet Nidaros. Mer info om Fermate: www.fermate.no

Ringve musikk- og spaserklubb møtes i Kroa på 
Ringve fra torsdag 12. april kl 1200-1400. Vi inntar 
kaffe m vaffel etc, Deretter får vi div. musikk-aktiv-
itet med konsert, eller allsang, lite museumsbesøk 
med musikk osv. fra guidegruppen på museet. Fore-
løpig har vi bestilt for 6 torsdager. Noen plasser 

ledig. Ring Bodil, 73920751.
Vi minner også om datoer: mand 23. april medlems-
møte i KA-senteret kl 1300. mand. 4. juni busstur i 
Trondheims omegn. Guide, lunsj på Lian. Ring An-
nelise, 73920506. Medlemskontingenten er kr. 100. 
pluss egenandel ved turer og teater etc.

Lade Senior minner om:
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Microskopiering
Malintoleranse

Massasje - Soneterapi
Urtemedisiner
Øreakupunktur 

Akupunktur 2000
Vitamin og Mineral test

HRV-test - Funksjonsanalyse
Detox fotbad

T. Strand AS
Jarleveien 8 A, 7041 Trondheim

Tlf. 73 53 63 69

Menigheten har nå inngått ny misjonsavtalen med 
Misjonsalliansen. På gudstjenesten 12.februar var 
Kari Hop Fjæreide til stede og overrakte avtalen. Vi 
støtter arbeidet i Eguador ”Fotball krysser grenser” 
Vi støtter oppbygging av fortballskole for barn. I 
dag er det rundt 400 barn i klubben. 

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim  
Telefon: 73 82 12 12    

firmapost@offset-trykk.com  -  www.offset-trykk.com

Barnekoret som øver i Johanneskapellet i kirka 
hver onsdag  kl. 17:30-19:00 og tar gjerne imot 
flere barn. Ta kontakt med Sara på tlf 91 52 85 39

18.mars holdt menigheten sitt årlige årsmøte. Års-
meldingen kan leses på menighetens hjemmeside. 

Lademoen kirke er fortsatt stengt, men vi håper 
at den kan være tatt i bruk til søndag 
29. april. Det er malere fra Erkebispedømmet i 
Litauen som gjør jobben, og de er noe av det be-
ste som kan skaffes på denne type arbeid. Prob-
lemet er vestveggen som fortsatt er meget fuktig. 
Det trengs det mer omfattende arbeid. Arbeidet vil 
fortsette etter 29.april, da vil en ta for seg prest-
esakristiet, inngangen ved Johanneskapellet og an-
dre tilstøtende rom. 
Den 20.mai har vi planlagt en markering for arbei-
det så langt. Det blir gudstjeneste, der vi inviterer 
de som har vært med på arbeidet, og vi får besøk 
av preses Helga Byfuglien. Sett av datoen. 

Påske blir ellers markert i skolen der sokne-
prest Rosenkrantz vil ha påskevandring. Noen av 
menighetens barnehager får også besøk av sokne-
prest Ellinggard. Buran syke og aldershjem vil også 
han en markering med påsken i ord og toner. 

Vi takker Ingolf Hangerhagen for lang og tro 
tjeneste for menighetsbladet. Hangerhagen har 
hatt ansvaret for regnskapet til bladet i 30 år.  Nils 
Viktor Juul har ansvaret for annonsene til bladet.

På grunn av oppussingen blir det i år en påskegud-
stjeneste i Lademoen sokn. Den vil være på Laugsand 
bydelskafé kl. 11:00, med påfølgende kirkekaffe.

Pinsen er i år 27.mai. I forkant av denne helgen vil 
menighetens barnehager inviteres til bursdagsfest i 
kirka.  17.juni blir det parkgudstjeneste i Lademoen 
parken. Vi satser på godt vær og godt oppmøte

Diakonstillingen har vært lyst ut. Hele 11 søkere 
meldte seg og mange av dem er godt kvalifisert 
for jobben. De beste er nå innkalt til intervju som 
foretas av soneleder Bjørn Borge, representant for 
Diakonforbundet og en representant fra hvert av 
rådene Lade, Bakke og Lademoen. Vi håper på til-
setting over påske i administrasjonsutvalget.

Vår kjære diakon Siri Linge Frønes har sluttet og 
gått over i pensjonistenes rekker. 
Vi vil markere avslutningen hennes i en egen gud-
stjeneste i vår. Vi ber dere følge med i avisen om når 
dette skal skje. I vårt sommernummer vil vi komme 
tilbake med en lengre artikkel om Siri og hennes ar-
beid i vår menighet. 
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D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Tlf.: 73 99 22 22
926 09 098

Norges eldste byrå, 
etablert 1889

Egen parkeringsplass 
for besøkende

www.flataas.no
Gamle Kongevei 52 A
ved Rosendal kino

Trykk på T-skjorter, arbeidsklær m.m. • Print på papir
Plott på papir, tekstil vinyl, store størrelser •
Skilt-/vindustaping • Buttons m.m.m.
www.stavne.no Telefon 73 92 21 21

Ladebekken 18 – 7041 Trondheim

Metaprint

Nytt telefonnummer til Lade menighet- og prestekontor: 468 11 936

Åpent mandag, onsdag, torsdag, fredag 12 - 15, 
tirsdag, søndag 11 - 16, lørdag stengt

Lys våken overnatting 14.- 15.april
Alle 11-åringer i menighetene Lade, Lademoen, 
Bakklandet og Domkirken til Lys våken. Opple-
gget er en spennende del av trosopplæringstilbudet 
i våre menigheter.  Det er plass til 30 unge.  Vi ov-
ernatter i Norges mest kjente kirkerom: Nidarosdo-
men og firer gudstjeneste der søndag formiddag. 
Invitasjon og informasjon er sendt 11-åringene i 
posten. 

Konfirmasjonsgudstjenestene i Lade kirke 
12. og 13. mai
I år er det 30 konfirmanter i Lade menighet.  
De fordeler seg jevnt over tre gudstjenester, se 
navneliste et annet sted i bladet.  Vi vil oppfordre 
nærmeste familie og faddere til konfirmantene til 
å være ute i god tid, så er de sikret gode plasser.  
Velkommen til festgudstjenester !

Kirkens bursdag feires 
onsdag 23. mai kl. 10.00.
Sammen med barnehagebarna på Lade markerer vi 
pinse, kirkens bursdag.  Vi har først en samlingss-
tund i Lade kirke. Så går vi i en stor ring rundt 
kirken og synger bursdagssangen og ”Alle fugler”.  
Barnehagene får en egen invitasjon.  Andre barn i 
førskolealder på Lade er også velkomne. 

Skaperverkets dag feires med friluftsguds-
tjeneste i Korsvika søndag 17. juni.
Som vanlig håper vi på godt vær og flytter inn i 
Lade kirke hvis været slår seg vrangt.  
Vi planlegger samarbeid med nadre lokale ak-
tører som speideren og Korsvikaspillet.  Dette er 
en stemningsfull gudstjeneste i Guds frie natur.  
Vi takker for skaperverket og minner hverandre 
om det ansvar vi har for alt det skapte.  Ta gjerne 
med stol.  Vi bruker høyttaleranlegg og det blir 
kirkekaffe etterpå.



GUDSTJENESTER

 Velkommen 
 til  kirke!

Palmesøndag – 1. april
Matt 26,6-13.
Lade kirke.
Høymesse kl. 11:00 v/ Rosenkrantz.
Takkoffer til Omsorgshuset.

Skjærtorsdag - 5.april
Luk 22,14-23
Lade kirke 
Nattverdgudstjeneste kl. 18:00 
v/ Rosenkrantz
( Gudstjeneste er flyttet fra Lademoen 
kirke på grunn av oppussing) 
Takkoffer til Kirkens SOS 

Langfredag – 6. april
Mark 14,26 – 15,37 
Lade kirke.
Pasjonsgudstjeneste kl 11:00 
v/ Sagen.

1. påskedag – 8. april.
Matt 28,1-10
Laugsand bydelskafé 
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 
v/ Ellinggard
Takkoffer til KIA
(Kristent Interkulturelt Arbeid) 
Lade kirke.
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 
v/ Sagen
Takkoffer til Menighetens arbeid.

2. påskedag – 9. april.
Luk 24, 36 – 45.
Lade kirke.
Høymesse kl. 11:00 v/ Sagen
Takkoffer til Misjonen.

2. søndag i. påsketiden – 15. april.
Joh 21, 15 - 19
Lade kirke.
Høymesse kl. 11:00 v/ Rosenkrantz.
Takkoffer til Menighetens arbeid.

3.søndag i påsketiden - 22.april
Joh 10,1-10
Laugsand bydelskafé 
Gudstjeneste med nattverd kl. 17:00 
v/ vikarprest Anders Mikal Holen
Takkoffer til Normisjon/B22 i 
Trondheim
Lade kirke.
Familiegudstjeneste kl. 11:00 
v/ Sagen
Takkoffer til Menighetens 
trosopplæringsarbeid.

4.søndag i påsketiden - 29.april
John 13,30-35
Lademoen kirke
Samtalegudstjeneste med konfirman-
ter kl. 11:00 v/ Ellinggard
Lade kirke
Samtalegudstjeneste med konfirman-
ter kl. 11:00 v/ Sagen. Kirkekaffe.
Takkoffer til konfirmantarbeidet

5.søndag i påsketiden - 6.mai
Luk 13,18-21
Lademoen kirke
Høymesse kl. 11:00 v/ Kittelsaa
Takkoffer til KRIK (Kristen Id-
rettskontakt) 
Lade kirke
Ingen gudstjeneste.

Lørdag - 12.mai
Lade kirke 
Konfirmasjonsgudstjenester kl. 11:00 
og kl 13:00 v/ Sagen
Takkoffer til konfirmantarbeidet

6.søndag i påsketiden - 13.mai
Matt 7,7-12
Lademoen kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 
v/ Ellinggard
Takkoffer til konfirmantarbeidet
Lade kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 
v/ Sagen
Takkoffer til konfirmantarbeidet

Søndag før pinse - 20.mai
Joh 3,16-21
Lademoen kirke 
Høymesse kl. 11:00 v/ Ellinggard, 
Rosenkrantz og Byfuglien
Vi markerer at kirka i gjenåpnet.
Kirkekaffe
Takkoffer til menighetens arbeid
Lade kirke
Ingen gudstjeneste.

1. Pinsedag - 27.mai 
Joh 14,15-21
( Ingen gudstjeneste i Lademoen 
kirke, vi støtter opp om gudstjenesten 
på Lade) 
Lade kirke 
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 v/ 
Sagen
Takkoffer til Kirkens SOS.
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Døgntelefon: 73 89 11 40

LADE DAME- og HERREFRISØR AS
Østmarkvn. 2  (v/ REMA 1000) Telefon 73 92 13 17

Åpningstid: man. - fre kl. 09.00 - 18.00
lør. 09.00 - 16.00

Pensjonistpriser:
Damer mandag og tirsdag. Herrer onsdag og torsdag.
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Telefon: 73 91 67 88 - Telefax: 73 91 12 60
E-post: post@louiselyst.no

web: www. louiselyst.no
adr.: Leangenveien 3 - 7044 Trondheim

GUDSTJENESTER

Ketil AksnesKetil Aksnes
Karin Sofie HolmKarin Sofie Holm

Tlf: 73 84 13 20
Web: nordretannhelse.no

Adr: Nordre gate 12, 3. etasje

MNTF tannlegerMNTF tannleger

Vi  har ledig 
kapasitet og tar i 

mot nye pasienter

2.pinsedag – 28.mai
Joh 6,44-47
Laugsand bydelskafé 
Gudstjeneste kl. 11:00 v/ Rosenkrantz
Lade kirke
Ingen gudstjeneste.

Treenighetssøndag – 3.juni
Luk 10,21-24
Lademoen kirke
Høymesse kl. 11:00 v/ Ellinggard
Takkoffer til menighetens barne og 
ungdomsarbeid.

Lade kirke.
Høymesse kl. 11:00 v/ Sagen. 
Menighetens årsmøte.
Takkoffer til Normisjon/B 22 i Trond-
heim.

2.søndag i treenighetstiden – 10.juni 
Joh 3,26-30
Lademoen kirke 
kl.11:00 v/ vikarprest Anders Mikal 
Holen
Takkoffer til menighetsbladet
Lade kirke
Ingen gudstjeneste.

3.søndag i treenighetstiden – 
17.juni
Joh 1,35-51 
Lademoparken 
Friluftsgudstjeneste kl. 11:00 
v/ Ellinggard og Rosenkrantz
Takkoffer til menighetens arbeid
Korsvika 
Friluftsgudstjeneste kl. 11:00 
v/ Sagen. Kirkekaffe. 
Takkoffer til menighetens 
trosopplæringsarbeid.

Glassmester – Service 

ALT I GLASS

Jarleveien 8,
7041 Trondheim
Tlf. 73 92 90 60
www.glassmester.trondheim.no

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

www.kirken.trondheim.no          994 36 000
post@kirken.trondheim.no

For mer 
informa-
sjon om 
innhold

og priser, 
se våre 

nettsider
-hele året

En torsdag i måneden vil Lade kirke være åpen mellom klokken 
12.00 og 14.00
Dette er et tilbud til alle som ønsker å komme innom enten for 
å tenne et lys eller bare sette seg ned en stund. Det vil alltid 
være minst en tilstede hvis noen har behov for en prat.

Lade kirke er åpen:
Torsdag 23.02 kl. 12.00-14.00
Torsdag 29.03 kl. 12.00-14.00
Torsdag 26.04 kl. 12.00-14.00
Torsdag 31.05 kl. 12.00-14.00
Torsdag 28.06 kl. 12.00-14.00

Åpen kirke



PERSONALIA 

Døpte i Lade kirke:
27.11.2011 Tiril Indredavik Evensen
27.11.2011 Marius Borchgrevink Nygaard
27.11.2011 Andrine Aanonli Olsen
06.12.2011 Birk Sletvold Øien 
	       (Sjømenns Aldershjems kapell)
11.12.2011 William Eriksen Åmotsbakken
11.12.2011 Nora Dragset
11.12.2011 Gea Nortømme Gulbrandsen
26.12.2011 Cornelius Løkken
26.12.2011 Mathilde Brandhaug Viegas 			
	       Pintassilgo
26.12.2011 Ole Wormdal
15.01.2012 Jonas Nakstad Amundal
15.01.2012 Isak Andresa Kjølseth Breivik
15.01.2012 Hanna Sofie Nordseth Helden
15.01.2012 Amalia Isdahl Ulvang
22.01.2012 Cornelia Bergmann
22.01.2012 Theodor Lindberg Gravås
22.01.2012 Eirik Andreas Steffenssen Slørdahl
22.01.2012 Tobias Tjemsland
29.01.2012 Lukas Kvenild
29.01.2012 Pernille Klinge Pettersen
05.02.2012 Ingrid Eline Busk Jøsok
05.02.2012 Edgar Skogstad Olsen
19.02.2012 Stine Bugen Berg
19.02.2012 Max Roldseth Olofsson
26.02.2011 Matheo Lund Davanger
26.02.2012 Celine Haugan
26.02.2012 Stina Larsen
26.02.2012 Ella Alexanderdatter Melting 		
	       Michelsen
04.03.2012 Jakob Hovden Andersen
04.03.2012 Kaja Andersen Solvik

Andre kirker
27.11.2011 Theodor Jon Alexander Kvalstad 		
	       Håkansson
27.11.2011 Alexander Abjørn Storm Lilliestråle

Vigde i Lade kirke
11.02.2012 Kari Helene Riise og Terje Norum

Døde i Lade sogn
05.11.2011 Svenn Hilmar Wikan
07.11.2011 Albert Oddvar Jønland
17.11.2011 Arvid Moum
21.11.2011 Borghild Olsen
23.11.2011 Olav Reinfjord
06.12.2011 Aasmund Edvard Eide
20.12.2011 Leif Georg Ofstad
20.12.2011 Brit Waagen

25.12.2011 Ovedie Gripp
01.06.2012 Odd Johan Dahl
06.01.2012 Åse Pedersen
11.01.2012 Brynjulf Malvik
27.01.2012 Aashils Sveholm
03.02.2012 Greta Nergaard Wolden
15.02.2012 Audhild Charlotte Karlsen
16.02.2012 Anna Werness
26.02.2012 Tore Johan Markussen
01.03.2012 Reidar Laugsand
18.03.2012 Kåre Tråsdal

Døpte Lademoen kirke
27.11.2011 Jonathan Brox Olsen
11.12.2011 Eirin Botngård Hoaas
08.01.2012 Sine Sollie Indresand

Døpte andre kirker
04.12.2012 Emil Alexander Nilsen
11.12.2011 Hanna Værdal Wenneberg
15.01.2012 Jonas Nakstad Amundl
15.01.2012 Sofie Angelica Grahl-Madsen
15.01.2012 Noah Høiberg Stahr
22.01.2012 Theodor Lindberg Gravås
29.01.2012 Lukas Kvenild
05.02.2012 Edgar Skogstad Olsen
05.02.2012 Jonas Muri Sæther
12.02.2012 Vilje Dahl Amundsen
26.02.2012 Martha Lian-Haug
26.02.2012 Sofie Thun Ulvund
04.03.2012 Heike Sæter-Krakowaiak
04.03.2012 Kaja Andersen Solvik
25.03.2012 Mathias Krupa Indergård

Døde i Lademoen sokn
18.11.2011 Edith Oline Walstad
10.12.2011 Paul Emil Sørdal
13.12.2011 Alida Matre
24.12.2011 Alma Sæther
30.12.2011 Ruth Aschenberg Lossius
04.01.2012 Synnøve Karlsen
08.01.2012 Gerd Elinor Eriksen
19.01.2012 Lillian Helene Nevermo
29.01.2012 Ella Fossum
29.01.2012 Karoline Kristofa Strøm
20.02.2012 Betty Johansen
22.02.2012 Ole Peder Mølner
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LADEMOEN SOKN OG LADE SOKN

Lademoen sokn. 
Hjemmeside:
http://lademoen.kirken.trondheim.no/

Sokneprestkontoret:
Lademoen kirke, Boks 5146,
Lademoen, 7447 Trondheim
Kontortid: Man. - fred. kl. 10.00 - 12.00
Tlf. 73 52 30 04/ 468 09 244 
Telefax: 73 53 12 30
post.lademoen@kirken.trondheim.no

Kantor Øyvind Kåre Pettersen
Tlf. ktr. 46 80 53 73/ priv. 901 45 851

Soknediakon 

Kirketjener Ragnar Timmo Aune
Tlf. ktr. 46 80 17 26/ priv. 915 84 017

Menighetsrådets leder: 
Marie Hauge, Østersundsgt 12 B 
7042 Trondheim
Tlf. 993 63 675

Lade sokn. 
Hjemmeside: http://lade.kirken.trondheim.no/

Lade prestekontor:
Kirkelig aktivitetssenter
Harald Hårfagres gt. 2
Boks 1865 - 7440 Trondheim
Kontortid: Tirs.-fred. kl. 10.00-14.00
Tlf.: 468 11 936
post.lade@kirken.trondheim.no

Klokker Solveig Dahl

Daglig leder Lillian Barseth
Tlf. ktr. 468 11 936

Kirketjener Øyvind Arnesen
Tlf. 46 80 52 76

Organist Anne Cathrine Due Aagaard
Tyholtveien 2, 7016 Trondheim. 
Tlf. mob. 934 29 940/ priv. 73 52 06 47

Menighetsrådsleder Asbjørn Stokkvik
Rødrevveien 52 C, 7082 Kattem, 
Mob: 906 45 646

Neste nr. av bladet kommer i juni, utlevering 14. juni 
Frist for innlevering av stoff  blir  1.juni
Bladbærerne henter bladet i Lademoen kirke i kontortiden 
kl. 10.00 – 12.00 mand.- torsdag. 
Henting på andre tidspunkt avtales ved henvendelse til kontoret. 

Menighetsbladet gis ut av Lademoen og Lade menighetsråd.
Bidrag til bladet kan betales til prestekontorene.
Bladets gironummer er: 0532 36 18501
Redaksjonen: Magne Bø, tlf. 915 51 254

Grafisk utforming og trykk: Offset-Trykk AS, tlf. 73 82 12 12,  firmapost@offset-trykk.com  www.offset-trykk.com

Sokneprest i Lade                            Sokneprest i Lademoen                               Sokneprest i Lademoen
Jan Asbjørn Sagen                           Stein Ellinggard                                           Hilde Rosenkrantz
Lade alle 78b                                      Jarlsborgveien 14 c, 7041 TRONDHEIM      Sildråpeveien 6 c
tlf. 73 92 66 28/ ktr. 947 84 291         tlf. 928 93 142/ ktr. 468 14 084                      tlf. 73 91 71 04/ ktr. 468 15 485
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Det er veldig hyggelig å by på bildeglimt fra menighetene 
våre i menighetsbladet.  Det kan bli mye ord ellers.  
Et bilde taler som kjent mer enn mange ord.  
Bildene du ser her forteller om dåp og om trosopplæring.
Søndag 18. mars ble tre konfirmanter i Lade menighet døpt 
i en egen gudstjeneste.  Mange fra familiene og fra ven-
neflokken var til stede og delte høytiden med de unge. Det 
er en fin valgmulighet å velge konfirmasjon og dåp i kirken 
om ungdommer ikke er døpt fra før.
De som ble døpt er: Martin Kongelf, Ida Kristin Eriksen 
Magelssen og Markus Hjelt Salvesen.  De står her ved 
siden av konfirmantpresten Jan Asbjørn Sagen.

Lade Barnekor har fått flere og sangglade barn som med-
lemmer.  På bildet ser du noen av dem.  De øver i KA-
Senterets Lille sal (Harald Hårfagres gt. 2) hver onsdag fra 
kl. 18.00 til 19.15.  Nye medlemmer er hjertelig velkomne, 
det er plass til flere. 
Søndag 18. mars deltok barnekoret med sang og andre 
oppgaver i gudstjenesten. Både de som fulgte dåpsbarna til 
dåpen og andre som var i kirken syntes det var flott med et 
så friskt innslag i gudstjenestefeiringen.  Barnekoret sang 
både antijantelov- sang og den tradisjonelle jødiske sangen: 
”Det er sin fred Gud vil gi deg.” Mange fikk også høre 
koret ved åpningen av menighetens vårbasar lørdag 24. 
mars. Koret lar sikkert høre fra seg både i Lade kirke og på 
konserter ellers. Første mulighet er familiegudstjenesten 
22. april i Lade kirke.
					   

Jan A.

                 

Lade og Lademoen menighetsblad, nr. 1 - 2012

MENIGHETSGLIMT

Flinke konfirrmanter samler inn penger til Kirkens 
Nødhjelp på Solsiden. Å bry seg om andres nød er 
viktig i vårt rike Norge.

Lademoen menighet feiret en fin gudstjeneste sammen 
18.mars på Laugsand bydelskafe 8 barn mottok boka 
“Tre i et tre” .


